
Předběžná řídící kontrola výdajů před vznikem závazku (§13 zákona č. 416/2004 Sb.)  

 

Příkazce operace schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle 
§13 odst. 2) vyhl. 416/04 Sb. 

 

Datum: 13. 8. 2021 Podpis příkazce operace:  

 

 

Správce rozpočtu schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření operace podle §13 odst. 4) vyhl. 
416/04 Sb. 

 

Datum: 13. 8. 2021 Podpis správce rozpočtu:  

 

Město Holice 

Holubova 1, 534 14 Holice, tel.: 466741211, fax: 466741206, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, číslo účtu: 19-1628561/0100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LP č. 15 Org. 2823 

 

Objednávka č. MUHO-SML/211/2021 

 

 

Akce: Č. p. 13 - Modernizace elektroinstalace a zřízení odběrného místa pro potřeby Města 

 

Dle Vaší nabídky ze dne 10. 8. 2021, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás 
objednáváme modernizaci elektroinstalace v prostorách provozovny cukrárny nám. TGM 13 
v Holicích. V objektu bude také zřízeno odběrné místi pro potřeby akcí, pořádaných městem. 

Termín a harmonogram prací a potřebná omezení provozu bude zhotovitel (dodavatel) konzultovat 
s provozovatelem cukrárny p. Holickým. 

Všechny úpravy budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, při předání díla zhotovitel 
(dodavatel) doloží všechny potřebné revize. 

Fakturace může proběhnout po předání díla bez vad a nedodělků, obvyklá splatnost faktury je 14 dní 
od jejího doručení objednateli (odběrateli). 
  

Odběratel:  Město Holice 

Sídlo:  Holubova 1 

 53401 Holice 

IČO:  00273571 

Bankovní spojení: KB Holice 

Číslo účtu: 19-1628561/0100  

Vyřizuje: Bc. Jana Novotná 

Telefon:  604 628 862  

Dodavatel: Jiří Theodor - Elektro Tobe 

Sídlo: Staroholická č.p. 44 

 534 01 Holice - Staré Holice 

  

IČO: 44393148 

DIČ: CZ6301181557 

Registrace:  

  

mailto:holice@mestoholice.cz


Předběžná řídící kontrola výdajů před vznikem závazku (§13 zákona č. 416/2004 Sb.)  

 

Příkazce operace schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření připravované operace podle 
§13 odst. 2) vyhl. 416/04 Sb. 

 

Datum: 13. 8. 2021 Podpis příkazce operace:  

 

 

Správce rozpočtu schvaluje a potvrzuje svým podpisem prověření operace podle §13 odst. 4) vyhl. 
416/04 Sb. 

 

Datum: 13. 8. 2021 Podpis správce rozpočtu:  

 

 

Cena za dílo: 

 

189.920 Kč (bez DPH) 

229.803 Kč (vč. 21% DPH) 

 

 

V Holicích dne 13.8.2021 

 

 

 

 

 

Za odběratele: 
 
 
 
………………………………. 
Jana Novotná 
Referent OSMVM 

Za dodavatele: 
 
 
 
………………………………. 
Jiří Theodor 


